

VM Flag og Stænger A/S
Stenbro Alle 5, 6650 Brørup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 73 70 72 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Anette Momsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VM Flag og Stænger A/S
Stenbro Alle 5
6650 Brørup

CVR-nr.: 73 70 72 18
Stiftet: 15. april 1984
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anette Momsen, Langeskovvej 2 A, Folding, 6650 Brørup
Viggo Momsen, Elmevej 5, 6650 Brørup
Knud Christian Bukh, Langeskovvej 2 A, Folding, 6650 Brørup

Direktion

Anette Momsen, Langeskovvej 2A, 6650 Brørup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Modervirksomhed

Anette Momsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet består i salg af flagstænger og dertil hørende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.282.464 kr. mod 2.309.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 431.578 kr. mod 571.300 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.282.464	2.309.022
1 Personaleomkostninger	-1.584.427	-1.453.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.271	-91.770
Driftsresultat	604.766	763.723
Andre finansielle indtægter	6.046	24.065
Øvrige finansielle omkostninger	-50.901	-50.741
Resultat før skat	559.911	737.047
Skat af årets resultat	-128.333	-165.747
Årets resultat	431.578	571.300
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	550.000
Overføres til overført resultat	431.578	21.300
Disponeret i alt	431.578	571.300

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.297.901	2.391.172
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.297.901</u>	<u>2.391.172</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.297.901</u>	<u>2.391.172</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		2.329.032	2.028.622
Varebeholdninger i alt		<u>2.329.032</u>	<u>2.028.622</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		526.896	287.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	44.178
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>8.564</u>
Tilgodehavender i alt		<u>526.896</u>	<u>340.002</u>
Likvide beholdninger		<u>1.340</u>	<u>13.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.857.268</u>	<u>2.382.374</u>
Aktiver i alt		<u>5.155.169</u>	<u>4.773.546</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.000.335	568.757
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>550.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.500.335</u>	<u>1.618.757</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>370.317</u>	<u>360.542</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>370.317</u>	<u>360.542</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.227.911</u>	<u>1.346.255</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.227.911</u>	<u>1.346.255</u>
2	Gældsforpligtelser	121.044	119.984
	Gæld til pengeinstitutter	867.767	509.598
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.598	313.355
	Gæld til tilknyttede virksomheder	202.801	0
	Selskabsskat	118.558	146.410
	Anden gæld	<u>334.838</u>	<u>358.645</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.056.606</u>	<u>1.447.992</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.284.517</u>	<u>2.794.247</u>
	Passiver i alt	<u>5.155.169</u>	<u>4.773.546</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.345.115	1.213.156
Pensioner	75.062	76.448
Andre omkostninger til social sikring	24.613	29.967
Personaleomkostninger i øvrigt	139.637	133.958
	<u>1.584.427</u>	<u>1.453.529</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

2. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til reakreditinstitutter	121.044	641.806	1.348.955	1.466.239
	<u>121.044</u>	<u>641.806</u>	<u>1.348.955</u>	<u>1.466.239</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.392 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.298 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 868 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.329 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	527 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig leasingydelse på 4 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 32 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anette Momsen Holding ApS, CVR-nr. 31075920 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 61 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Viggo Momsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-502673756625

IP: 212.112.154.121

2018-05-29 15:00:35Z

NEM ID 

Anette Momsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-917061900391

IP: 87.62.143.14

2018-05-31 09:49:40Z

NEM ID 

Anette Momsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-917061900391

IP: 87.62.143.14

2018-05-31 09:49:40Z

NEM ID 

Knud Christian Bukh

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-993385188832

IP: 87.62.143.14

2018-05-31 12:25:14Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.240.146

2018-05-31 12:38:38Z

NEM ID 

Anette Momsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-917061900391

IP: 87.62.143.14

2018-05-31 12:39:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 72Z8N-BEB8U-SL604-ZE60I-OHLJZ-B55TT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>